o.

« '2'
2

(02

LU 	iL(

0

E
'.0 •O 0.
E 0 E

(9 ;
!

2 ZV s-22o

2 ' E

A. .2) E

gCr'.
LO occ2 	O

'O'2VO) 	 r)5i
.i 02 : o Li

g22,8q 	o."g
P

O

'OOo024t 0.

E

o

-: - i'O 	02i(0
G

o 'Qi 2 o v

-81
Ç 	3é

E

5 	CC

E$Ë ci.
E cE

Li93o'5 'E

o

o.?

9

2

E

,•o

1

01

2
00,

; -
Zf

2302/2018 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO N° SAF-TPO0I/18

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. A Comissão de licitação torna público que no próximo dia
09 DE MARÇO DE 2018 às 09:00 horas. estará abrindo licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° SAF-TPOOI/1S, cujo objeto
é a Prestação de serviços especializados junto a RFB. pesquisa
situação fiscal, acompanhamento de parcelamentos, regularização de
pendências dos CNPJ vinculados, emissão da certidão conjunta.
recuperação de créditos previdenciários e processamento de DCTF.
junto ao Município. O edital completo encontra-se a disposição dos
interessados na sala de licitações a Rua Pc. Fco. Rosa, 1388 ou sites:
www.novarussas.ce.gov.bre
www.tce.ce.gov.br.

Nova Russas/CE, 22.02.20 18.

PAULO SÉRGiO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPL.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código Identificador:5ACD6DFA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 22/02/2018. Edição 1886
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

AIN

http;/!www.dianomunicipal.com.br/aprece/rnateria/5ACD6DFA 	 1!